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RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA SOLICITAGOES DE INSCRICAO INDEFERIDAS

A Coordenacdo Geral do Nucleo de Linguas Campus Itaperi divulga as respostas aos recursos contra as inscri¢cdes indeferidas
da Selegdo 2026.1 Teste de Nivel, Edital n® 48/2025, dos cursos de Espanhol, Francés, Inglés e Japonés (periodo letivo
2026.1).

SOLICITACOES DE INSCRICAO
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NOME COMPLETO
ANA CHRISTINA MOREIRA LIMA
ANA LETICIA DO NASCIMENTO ARRUDA

ANA PATRICIA MENDES DA SILVA DE
ANDRADE

ANA PAULA DE ALMEIDA FARIAS

ANTONIO GIOVANNY MARQUES COSTA

GERMANO HENRIQUE DE AQUINO VIANA

LAVOR

JOAO GUILHERME DE HOLANDA ARAUJO
FARIA

JOSE DUVILARDO FLORENCIO DE
OLIVEIRA

JOSUE DA SILVA MORAES

LEILIANE FERREIRA DE AMORIM
LETYCIA CAVALCANTE GIRAO

MARINA PAOLA MENDES MAGALHAES
RAFAEL LESSA HASHIMOTO

RAQUEL FAGUNDES DE CARVALHO

Prof. Dr. Jodo Tobias Lima Sales
Coordenador Geral do Nucleo de Linguas Campus Itaperi

CPF

642.249.373-87

095.701.903-37

063.703.153-97

052.185.563-27

098.175.933-55

607.599.613-36

071.147.853-80

006.269.073-65

010.449.771-10

064.520.303-37

068.489.613-37

067.995.353-17

013.725.763-55

662.319.147-04
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TURMA

INGLES Semestre Il Sabado das 13h as 16h

INGLES Semestre IV Sdbado das 08h as 11h

INGLES Semestre Ill Sdbado das 08h as 11h

INGLES Semestre IV Sdbado das 13h as 16h

INGLES Semestre VI Sdbado das 13h as 16h

JAPONES Semestre 11l Sdbado das 08h as 11h

INGLES Semestre Il Sexta das 14h as 17h

(realizou inscri¢do para o Semestre |)

(realizou inscrigdo para o Semestre |)

(realizou inscrigdo para o campus Fatima)
INGLES Semestre I1l Sabado das 13h as 16h

INGLES Semestre Il Sabado das 08h as 11h

(ndo indicou a turma escolhida)

(ndo indicou a turma escolhida)

SITUACAO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

Fortaleza, 30 de janeiro de 2026.
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