

## RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

A Coordenação Geral do Núcleo de Línguas *Campus Itaperi* divulga as respostas aos recursos contra as inscrições indeferidas da Seleção 2026.1 Teste de Nível, Edital nº 48/2025, dos cursos de Espanhol, Francês, Inglês e Japonês (período letivo 2026.1).

### SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO

Nº	NOME COMPLETO	CPF	TURMA	SITUAÇÃO
01	ANA CHRISTINA MOREIRA LIMA	642.249.373-87	INGLÊS Semestre II Sábado das 13h às 16h	DEFERIDO
02	ANA LETICIA DO NASCIMENTO ARRUDA	095.701.903-37	INGLÊS Semestre IV Sábado das 08h às 11h	DEFERIDO
03	ANA PATRICIA MENDES DA SILVA DE ANDRADE	063.703.153-97	INGLÊS Semestre III Sábado das 08h às 11h	DEFERIDO
04	ANA PAULA DE ALMEIDA FARIAS	052.185.563-27	INGLÊS Semestre IV Sábado das 13h às 16h	DEFERIDO
05	ANTÔNIO GIOVANNY MARQUES COSTA	098.175.933-55	INGLÊS Semestre VI Sábado das 13h às 16h	DEFERIDO
06	GERMANO HENRIQUE DE AQUINO VIANA LAVOR	607.599.613-36	JAPONÊS Semestre III Sábado das 08h às 11h	DEFERIDO
07	JOÃO GUILHERME DE HOLANDA ARAÚJO FARIA	071.147.853-80	INGLÊS Semestre II Sexta das 14h às 17h	DEFERIDO
08	JOSE DUVILARDO FLORENCIO DE OLIVEIRA	006.269.073-65	(realizou inscrição para o Semestre I)	INDEFERIDO
09	JOSUÉ DA SILVA MORAES	010.449.771-10	(realizou inscrição para o Semestre I)	INDEFERIDO
10	LEILIANE FERREIRA DE AMORIM	064.520.303-37	(realizou inscrição para o campus Fátima)	INDEFERIDO
11	LETYCIA CAVALCANTE GIRÃO	068.489.613-37	INGLÊS Semestre III Sábado das 13h às 16h	DEFERIDO
12	MARINA PAOLA MENDES MAGALHÃES	067.995.353-17	INGLÊS Semestre II Sábado das 08h às 11h	DEFERIDO
13	RAFAEL LESSA HASHIMOTO	013.725.763-55	(não indicou a turma escolhida)	INDEFERIDO
14	RAQUEL FAGUNDES DE CARVALHO	662.319.147-04	(não indicou a turma escolhida)	INDEFERIDO

Fortaleza, 30 de janeiro de 2026.

**Prof. Dr. João Tobias Lima Sales**  
Coordenador Geral do Núcleo de Línguas *Campus Itaperi*